書類③
公園・遊園愛護会代表者変更届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 　　年　 　月　 　日

多 治 見 市 長 　 様
                       団 体 名
　　　　　　　　　　　 代 表 者  住  所

    　　　　　　　　　 　　　　  氏  名                            ㊞

  令和　　年　　月　　日付、多緑公第　　　号にて報奨金の交付決定通知を受けた　　　　　　　　　　　公園・遊園　の愛護活動について、下記のとおり愛護団体代表者が変更となりましたのでお届けします。
記

　　旧 代表者（交付決定通知を受けた方）
　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　電話番号
↓

新 代表者（年度中に変更となった方）

　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　電話番号